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شــرکت فنــاوران ســپهران موتــور بــا بهره گیــری از تــوان متخصصــان داخلی و برتریــن فارغ التحصیلان 
دانشــگاه های برتــر ایــران فعالیــت خــود را در زمینــه طراحــی الکتروموتورهــای BLDC از ســال 
1396 آغــاز نمــود. ایــن شــرکت دانــش بینــان تــا کنــون توانســته اســت همتــراز بــا تکنولــوژی روز 
ــا محصــولات متنوعــی را در حوزه هــای مختلــف ارایــه نمایــد. در حــال حاضــر محصــولات ایــن  دنی
ــر آبــی  شــرکت از رنــج توانــی 250 وات الــی 50 کیلــووات بــرای کاربردهــای متنوعــی همچــون کول
و فن هــای صنعتــی، بالابرهــای خانگــی، خودروهــای ون برقــی و موتورســیکلت های برقــی بــه 
بــازار ارایــه شــده اســت. ایــن شــرکت عــلاوه بــر تامیــن نیازهــای صنعــت داخلــی توانســته اســت 
محصــولات خــود را صــادر نمایــد. همچنیــن ایــن مجموعــه همــگام بــا تکنولــوژی روز دنیــا در حــال 
توســعه محصــولات تــوان بــالا بــرای اســتفاده در خــودرو و اتوبوس هــای برقــی می باشــد. امیــد 

اســت بــا تکیــه بــر توانمنــدی داخلــی بتــوان آینــده ای متمایــز را در ایــن صنعــت ایجــاد نمــود.



الکتروموتورهای سپهران موتور

قدرت، سرعت، کیفیت

الکتروموتور موتورسیکلتالکتروموتور ون برقیالکتروموتور بالابرالکتروموتور کولر آبی
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موتور کولر کولینگ پلاس شرکت فناوران سپهران موتور، متناسب با نیاز بازار در رنج توانی 250 تا 560 وات برای 
استفاده در کولر و فنهای صنعتی طراحی و تولید شده اند. نتایج به دست آمده از تست های عملی الکتروموتورها 

نشان می دهند که استفاده از این نوع الکتروموتور های وصل مستقیم، باعث صرفه جویی 40 تا 50 درصدی در مصرف 
انرژی خواهد شد. همچنین استفاده از این نوع الکتروموتورها باعث حذف تسمه و پولی از ساختار کولرها می شود که این 

امر نیاز به تعمیر و نگهداری کل سیستم کولر و نویز صوتی در اطراف کولر را به شدت کاهش می دهد. از دیگر مزایای استفاده 
از موتور کولینگ پلاس می توان به کنترل دور پیوسته آن اشاره نمود که می تواند این امکان را به کاربر بدهد تا علاوه بر انتخاب 

هوادهی مورد نیاز، میزان مصرف برق را در طول روز مدیریت و کاهش دهد. همچنین استفاده از ترموستات در داخل پنل موتور 
کولینگ پلاس این امکان را به کاربر می دهد تا بر اساس دمای محیط عملکرد کولر را تنظیم کند. 

همچنین استفاده از ریموت در ساختار موتور کولینگ پلاس موجب کنترل از راه دور کولر می شود. از دیگر ویژگی های بارز موتور کولینگ پلاس 
قابلیت نصب آن بر روی تمامی کولرهای موجود بازار با هر برند و طرحی می باشد. همچنین موتور کولینگ پلاس در رنج وسیعی از دامنه ولتاژ و 

فرکانس عملکرد مناسبی دارد و در مقابل نوسانات شبکه برق مقاوم است.
موتور کولر کولینگ پلاس از خانواده الکتروموتورهای BLDC بوده و دارای راندمان و چگالی توان بالایی می باشد که همین امر سبب کاهش وزن و ابعاد 

الکتروموتور شده و این امکان را به کاربر می دهد تا الکتروموتور را در هر کیس با هر برندی بدون محدودیت در فضای داخلی کولر به صورت وصل مستقیم و 
بدون نیاز به تسمه و پولی به راحتی نصب نماید. مشخصات موتور کولینگ پلاس در سه رنج توانی 250، 380 و 560 وات در صفحه ی بعد شرح داده شده است.
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هوادهی 3000 تا 4000 متر مکعب بر ساعتالکتـرومـوتـور کولـر آبـی

250   :)w( توان نامی

185-245   :)V( بازه تغییرات ولتاژ

250-650  :)rpm( بازه تغییرات سرعت

راندمان:   %81

توان نامی )w(:   560ضریب قدرت:   0.99

185-245   :)V( بازه تغییرات ولتاژ

200-420  :)rpm( بازه تغییرات سرعت

راندمان:   %85

ضریب قدرت:   0.99

380   :)w( توان نامی

185-245   :)V( بازه تغییرات ولتاژ

200-500  :)rpm( بازه تغییرات سرعت

راندمان:   %83

ضریب قدرت:   0.99

هوادهی ۵000 تا ۶000 متر مکعب بر ساعت

هوادهی ۷000 تا ۸000 متر مکعب بر ساعت
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ترو
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ت
ی پش

نما

power 
(w)

Torque
(N.m)

Weight
(Kg)

a
(mm)

b
(mm)

D
(mm)

dl
(mm)

hl
(mm)

L1
(mm)

h2
(mm)

d2
(mm)

L2
(mm)

G
(mm)

250 3.7 3.5 55 31.7 202 25.4 30.5 127 16 35 78.5 164

380 7.3 4 55 31.7 202 25.4 30.5 127 16 35 78.5 164

560 12.7 4.5 55 31.7 202 25.4 30.5 127 16 35 78.5 164

الکتـرومـوتـور کولـر آبـی
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  حذف تسمه و پولی
  کاهش مصرف انرژی

  کنترل از راه دور
  کاهش نویز صوتی
  کنترل دور پیوسته
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از دیگر محصولات شرکت فناوران سپهران موتور می توان 
به الکتروموتورهای دایرکت درایو بالابرهای خانگی اشاره 

شرکت  این  تولیدی  الکتروموتورهای  دیگر  همانند  کرد. 
همین  که  می باشد   BLDC نوع  از  نیز  الکتروموتور  این  ساختار 

امر موجب  کاهش وزن و ابعاد بخش محرک بالابر می شود و سبب 
می شود تا بالابرهای خانگی فضای بسیار کمی را اشغال کنند. همچنین 

با حذف تسمه و پولی در ساختار این بالابرهای خانگی نویز صوتی و تلفات 
سیستم کاهش پیدا می کند. عملکرد این نوع الکتروموتورها بگونه ای است 

که مهره بالابر بر روی روتور نصب می شود و با چرخش روتور در جهات مختلف، 
کابین نصب شده بر روی الکتروموتور به سمت بالا و پایین هدایت می شود. 

مشخصات کلی الکتروموتور بالابر در رنج توانی و سرعت های مختلف در جدول صفحه 
بعد نشان داده شده است.
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الکتروموتور بالابر خانگی
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3   :)Kw( توان نامی

350   :)rpm( سرعت نامی

5۷6  :)rpm( حداکثر سرعت

81/8   :)N.m( گشتاور نامی

95   :)N.m( حداکثر گشتاور

راندمان:   %82

1۷

5   :)Kw( توان نامی

400   :)rpm( سرعت نامی

666  :)rpm( حداکثر سرعت

119/3   :)N.m( گشتاور نامی

138   :)N.m( حداکثر گشتاور

راندمان:   %84
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نما

power
(kw)

Weight
(Kg)

D1
(mm)

D2
(mm)

M G d1
(mm)

d2
(mm)

d3
(mm)

d4
(mm)

L1
(mm)

L2
(mm)

L3
(mm)

L4
(mm)

3-5 14 263 215 M8 Pg13 75 45 70 60/2 143/7 88 25 30/7
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الکتروموتور بالابر خانگی

  کاهش مصرف برق و بازدهی بالا
  افزایـــش آرامـــش و صـــدای کـــم
  کاهـــش هزینـــه تعمیـــر و نگهـــداری
  افزایـــش قابلیـــت اطمینـــان و ایمنی
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یکی دیگر از محصولات شرکت فناوران سپهران موتور 
الکتروموتور ون برقی می باشد. این الکتروموتورها در 

2 کلاس آب خنک و هوا خنک طراحی  و تولید شده اند. 
قرار  استفاده  مورد  ساختارهایی  برای  آن  خنک  هوا  مدل 

می گیرد که ون برقی قابلیت تعویض باتری های استفاده شده 
در ساختار خود را ندارد و عملکرد الکتروموتور به صورت پیوسته 

الکتروموتورها برای خودروهای ون  نمی باشد. مدل آب خنک این 
استفاده  می کنند  کار  باتری  تعویض  با  و  پیوسته  صورت  به  که  برقی 

می شود. الکتروموتورهای مربوط به این محصول در سرعت های بالا طراحی 
الکتروموتورها  این  خروجی  در  گیربکس  یک  از  همواره  و  می شوند  تولید  و 

استفاده می شود. وظیفه این گیربکس تامین گشتاور مورد نیاز در خروجی بخش 
محرک ون برقی می باشد. مشخصات کلی الکتروموتورهای ون برقی در رنج های توانی 

مختلف در جدول صفحه بعد آورده شده است.

توان نامی )w(:   ۷الکتروموتور ون برقـی

1500   :)rpm( سرعت نامی

1903  :)rpm( حداکثر سرعت

44/5   :)N.m( گشتاور نامی

149   :)N.m( حداکثر گشتاور

راندمان:   %86

8   :)w( توان نامی

1500   :)rpm( سرعت نامی

1903  :)rpm( حداکثر سرعت

50/9   :)N.m( گشتاور نامی

200   :)N.m( حداکثر گشتاور

راندمان:   %8۷
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برقی
ن 

ر و
وتو

وم
کتر

ت ال
ی پش

نما

power 
(kw)

Weight
(Kg)

D1
(mm)

D2
(mm)

D3
(mm)

d1
(mm)

d2
(mm)

M1
(mm)

M2
(mm)

l1
(mm)

l2
(mm)

l3
(mm)

t
(mm)

S
(mm)

7 - 8 17 295 283 271 24 24 M8 M10 130 60 89 8 8 × 40

  بهره وری بالا
  چگالی توان بالا
  قدرت و گشتاور بالا

25
الکتروموتور ون برقی
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به  می توان  موتور  سپهران  فناوران  شرکت  محصولات  دیگر  از 
الکتروموتورهای موتورسیکلت برقی اشاره کرد. این الکتروموتورها در 

داخل رینگ عقب موتورسیکلت برقی قرار داده می شوند و در دو کلاس 
12 اینچ و 1۷ اینچ تولید می شوند. رینگ 12 اینچ برای کلاس موتورسیکلت های 

اسپرت  و  خیابانی  موتورسیکلت های  برای  اینچی   1۷ رینگ  و  اسکوتر  و  مینی 
از  و  بوده   BLDC نوع  از  الکتروموتور  این  طراحی  تکنولوژی  شود.  می  استفاده 

راندمان و چگالی توان بالایی برخوردار است و همین امر باعث می شود تا ساختار 
الکتروموتور به راحتی در داخل رینگ عقب موتورسیکلت برقی قرار داده شود.

استفاده از ساختار دایرکت درایو برای این محصول نیاز به تسمه و یا چرخ زنجیر را از بین می برد 
و همین امر باعث کاهش تعمیر و نگهداری کل سیستم می شود. از طرفی به منظور جلوگیری از 

آسیب الکتروموتور در برابر افزایش دمای غیر عادی، علاوه بر طراحی های ویژه برای سیستم انتقال 
حرارت، دوعدد سنسور دمایی در داخل الکتروموتورهای موتورسیکلت برقی تعبیه شده است تا به 

محض افزایش دمای غیر عادی الکتروموتور، فرمان قطع ورودی الکتروموتور صادر گردد. مشخصات کلی 
الکتروموتور در رنج توانی و سرعت های مختلف در جدول صفحه بعد آورده شده است.
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الکتروموتور موتورسیکلت برقی
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کلاس موتور: رینگ ۱۲ اینچ
سرعت نامی

)rpm(
حداکثر سرعت

)rpm(
گشتاور نامی

)N.m(
حداکثر گشتاور

)N.m(
راندمان

)w(
توان نامی

)w(
2
3
4
5

۷50
830
900
1000

1080
1130
1294
1295

25/4
34/5
42/4
4۷/۷

34
49
51
63

%83
%84
%85
%86

کلاس موتور: رینگ ۱۷ اینچ
سرعت نامی

)rpm(
حداکثر سرعت

)rpm(
گشتاور نامی

)N.m(
حداکثر گشتاور

)N.m(
راندمان

)w(
توان نامی

)w(
6
۷
9
11

15
25
50

800
850
950
1050
1200
1250
1۷00

1032
1033
1331
1332
1۷03
1563
2349

۷1/6
۷8/6
90/4

100
119/3
190/9

280/8

114
12۷
122
154
144
299

344

%86
%8۷
%8۷
%88
%89
%90
%91
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برقی
ت 

یکل
تورس

 مو
تور

مو
ترو

 الک
ت

ی پش
نما

Motor Type
Weight

(Kg)
Disk size

(cm)
Tire  size D

(mm)
L

(mm)
l1

(mm)
l2

(mm)
t

(mm)
M S

(mm)

Ring 12 inch 27 200 120-70 330 272 200 55 4 M18 14

Ring 17 inch 35 220 130-70 460 390 250 94 4 M24 18

31
الکتروموتور موتورسیکلت برقی

  سرعت و شتاب خیره کننده
  قدرت و چگالی توان بالا

  بدون نیاز به گیربکس و زنجیر
  سبک با استحکام بالا



021-91015666

09199612938

Info@sepehranmotor.com

www.Sepehranmotor.com

Sepehran_motor




